
照明使用 1,970 1,970 3,940

照明不使用 1,270 1,270 2,540

照明使用 3,870 3,870 7,740

照明不使用 1,970 1,970 3,940

照明使用 3,870 3,870 7,740

照明不使用 2,540 2,540 5,080

照明使用 980 980 1,960

照明不使用 640 640 1,280

照明使用 1,970 1,970 3,940

照明不使用 1,270 1,270 2,540

放送設備

区分 備考
延長料

１時間当たり18：00～22：00

夜間 全日

８：30～17：00

コート １面
1,970

340
中央コート利用の場合

は全館利用とみなす

コート ２面
3,870

340

農業者トレーニングセンター利用料金

８：30～12：00 13：00～17：00

昼間

980
卓球３面まで

コート 全面
3,870

640

340

340
1,970

大研修室

小研修室

 R6.4.1より備品庫としての扱いとする。

 ただし団体が希望する場合は利用可（料金は徴収しない）

 １時間につき　290円（マイクの本数にかかわらず）

卓球４面以上


